
DOP.020.92.2025 

 

Zarządzenie Nr 92/2025 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie zasad organizacji zajęć 

dydaktycznych na Pomorskim Uniwersytecie Medycznym  

w Szczecinie w roku akademickim 2025/2026. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 1 Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zajęcia dydaktyczne w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, zwanym 

dalej PUM, w roku akademickim 2025/2026 odbywają się z zachowaniem zasad 

określonych niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 2. 

1. Ćwiczenia i seminaria prowadzone są w formie stacjonarnej. 

2. O formie prowadzenia wykładów decyduje dziekan.  

 

§ 3. 

1. Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się określonych w programie studiów, 

przeprowadzanie zaliczeń i egzaminów teoretycznych odbywa się stacjonarnie 

lub w formie zdalnej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za 

pośrednictwem Centrum Egzaminów Testowych (CET). 

2. Zasady przeprowadzania egzaminów w formie zdalnej za pośrednictwem CET 

określa odrębne zarządzenie. 

3. Przeprowadzanie zaliczeń i egzaminów praktycznych odbywa się stacjonarnie.  

 

§ 4. 

Za aktualizację niniejszego zarządzenia odpowiada Prorektor ds. Dydaktyki PUM. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

                       Rektor PUM 


